
informace 
o výrobku

Číslo pol. 148

Položka Booster

500g

Fyzikální vlastnosti

Velikost balení

Popis výrobku / přednosti výrobku
BOOSTER je ultra silný, nehořlavý stlačený plyn pro profesionální použití všude tam, kde musí být 
bezpečně a spolehlivě odstraněna odolná prašná a jiná znečištění. Přípravek BOOSTER je 
obzvláště vhodný pro použití při údržbě a čištění zařízení pod napětím a v blízkosti zápalných 
zdrojů. 
Patentovaná rozprašovací hlava zajišťuje, že obsažené látky vyvinou bezprostředně po vypuštění 
z trysky extrémně vysoký tlak a že zcela přejdou do plynné fáze. Použitá, nejnovější technologie 
zajišťuje, že výsledný tlak je čtyřikrát větší než v případě obvyklých sprejů se stlačeným 
vzduchem. Přípravek BOOSTER je obzvláště vhodný pro čištění a odstraňování prachu v místech, 
která jsou obtížně přístupná, a osvědčil se zejména ve fotografickém, optickém, přesném a 
elektronickém průmyslu, jakož i při provádění údržby a oprav. Nezanedbatelným je přípravek 
BOOSTER i pro použití v oblasti údržbářských a servisních činností v rámci služeb pro zákazníky.

Pokyny k použití
Před prvním použitím odlomte pojistný lísteček. Nasaďte přiloženou rozprašovací trubičku do 
otvoru v hlavě ventilu. Požadovanou oblast čistěte krátkými postřiky. Pro udržení maximálního 
tlaku stlačujte rozprašovací hlavu v intervalech. Dóza se při trvalé manipulaci silně ochlazuje. Pro 
obnovení maximálního tlaku nechte dózu, aby se opět ohřála. Držte dózu pokud možno kolmo a 
při postřiku ji v žádném případě nenaklánějte o více než 60°, jinak hrozí, že by mohl uniknout 

 tekutý plyn. 

Hustota při 20°C 1,20 g/cm³
Tlak 5,3bar
Bod vznícení žádný
Zápach bez zápachu
Odpaření úplné

V případě řádného skladování činí životnost výrobku 2 roky.
Po spotřebování zlikvidujte obal prostřednictvím recyklačního střediska.

RoHS konformní ano

Skladování / životnost

ITW LLC Co. KG
Mühlacker Strasse 149, D-75417 Mühlacker

Phone +49 7041 96 34 0, Fax +49 7041 96 34 29
E-Mail info@itwcp.de, website www.itwcp.de


